



## GÜVENLİK İHLALLERİ BİLDİRİM FORMU

Doküman No

İlk Yayın Tarihi

Rev. No / Rev. Tarihi

Sayfa No

BGYS-FR-04

17.01.2019

1 / 1

<b>Form No:</b>					
<b>Tespiti gerçekleştiren</b>	<b>Adı Soyadı</b>	<b>Birimi</b>	<b>İletişim Bilgisi</b>		
<b>Olay yeri ve zamanı</b>	<b>Tarih</b>	<b>Saat</b>	<b>Yer</b>		
<b>OLAY TÜRÜ</b>					
<input type="checkbox"/> Bilişim ve bilgi işlem sistemlerinden bir kısmının kayıp olduğu/çalındığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Bilişim ve bilgi işlem sistemlerinden bir kısmının hasar gördüğü tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Kimlik kartı/elektronik kimlik vb. kimlik cihazlarının kayıp olduğu/çalındığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Virüs tespit edildi (sunucu, bilgisayar, tablet, telefon)					
<input type="checkbox"/> Gizlilik dereceli belgelerin sınıflarına uygun işlenmemesi					
<input type="checkbox"/> Kurum dışına izinsiz olarak donanım çıkartıldığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Kurum sistemlerine izinsiz donanım bağlantıları yapıldığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Lisanssız yazılım kullanıldığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Sunucu sistemlerine veya ağ sistemlerine yetkisiz kişilerce erişimde bulunduğu tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Bilgi Güvenliği Politikası ve Prosedürlerince belirlenen kullanım kurallarının ihlal edildiği tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Sunucu sistemlerinde veya ağ sistemlerinde bilgi kaybı olduğu/verilerin yetkisiz olarak değiştirildiği tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Sunucu sistemleri ve ağ sistemleri için alınmış bulunan güvenlik önlemlerini etkisiz hale getirecek fiziksel bağlantı değişikliklerinin yapıldığı tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Elektronik, görsel veya basılı yayın organlarında veya benzeri halka açık ortamlarda Kurum sistemlerine ilişkin teknik bilgi ve detayların duyurulduğu tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Sunucu sistemler ve ağ sistemlerinde işlev ve hizmet kaybı olduğu tespit edildi.					
<input type="checkbox"/> Diğer:					
<b>Güvenlik İhlallerine Maruz Kalan Varlıklar</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>4</b>	<b>5</b>
<b>Olayla İlgili Diğer Bilgiler (İhlal Tespitinin Nasıl Yapıldığı, Belirtiler vb.)</b>					
<b>Açıklama:</b>					
<b>Kontrol eden ve onaylayan;</b>	(BGYS Yöneticisi)				

**HİZMETE ÖZEL**